令和７年６月１０日

所属長 様

宮 城 県 中 学 校 体 育 連 盟

会 長  洞  口    乃

一般財団法人宮城陸上競技協会

会 長  小 林 智 美 雄

（公印省略）

第７１回全日本中学生通信陸上競技宮城県大会の競技役員の委嘱について（依頼）

表題について貴所属           氏を競技役員に委嘱いたしますので，同氏の派遣につきまして，

特段のご高配をお願い申し上げます。

記

 １．大会名 第７１回全日本中学校通信陸上競技宮城県大会

 ２．期 日 令和７年６月２８日（土）～２９日（日）受付：午前７時３０分～８時００分

 ３．場 所 キューアンドエースタジアムみやぎ（グランディ２１）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和７年６月１７日

           様

宮 城 県 中 学 校 体 育 連 盟

会 長  洞  口    乃

一般財団法人宮城陸上競技協会

会 長  小 林 智 美 雄

（公印省略）

第７１回全日本中学生通信陸上競技宮城県大会の競技役員の委嘱について（依頼）

表題について貴殿を競技役員として委嘱いたしますので，ご多忙のところ恐縮ですが下記のとおりご協力い

ただきたくお願い申し上げます。

記

１．大会名 第７１回全日本中学生通信陸上競技宮城県大会

２．期 日 令７年６月２８日（土）～２９日（日）受付：午前７時３０分～８時００分

３．場 所 キューアンドエースタジアムみやぎ（グランディ２１）

５．その他 （１）服装は，ポロシャツ（１日目は紺，２日目は白）・グレーのズボン及び紺の帽子が基

本です。

      （２）午前７時３０分～８時００分の間に受付を済ませてください。

         ８：００より，主任者会議を行います。なお，競技日程等は宮城県中体連陸上専門

部のＨＰにてご確認ください。

      （３）駐車場は，第５駐車場および円形広場になります。当日は，宮城陸協発行の駐車証

を忘れずにご持参ください。